
Ver1.0 作成日　2018/9/13

NO 区間距離 積算距離 信号名等 通過点 進路 次のルート

1 0.00 0.00 スタート　須波海浜公園第一駐車場 スタート 右折 R185

2 7.40 7.40 定屋大橋南詰 ╋字路 左折 K75

3 1.20 8.60 ー Ｙ字分岐 斜右 市道 川土手道へ

4 6.10 14.70 ー ╋字路 右折 市道 右折後、橋を渡ってR.2を過ぎる

5 0.50 15.20 ー ╋字路 右折 K33

6 0.15 15.35 本郷橋東詰 ┳字路 左折 K33

7 2.00 17.35 中筋下 ┣字路 右折 K343

8 11.00 28.35 ー ┣字路 直進 R486 24キロ地点、左ヘアピン。誤直進注意

9 16.90 45.25 ＰＣ１　ファミリーマート豊栄清武店 右側 右折 R375
買物をしてレシートをもらう

出発は右側、R.375方面へ

9/29 11:19 -

 9/29 13:15

10 0.50 45.75 宮の首 Ｙ字交差点 斜左 R375

11 21.70 67.45 ー ┣字路 右折 K61 標識：三良坂

12 8.00 75.45 長田分かれ ╋字路 右折 R184

13 1.10 76.55 ー ┫字路 左折 K61 標識：庄原

14 12.60 89.15 板橋町 ╋字路 右折 R183

15 3.40 92.55 ー Ｙ字分岐 斜左 R183 標識：高駅　左側道へ下る

16 3.50 96.05 ー ┳字路 右折 R183

17 8.50 104.55 西城新橋西詰 ╋字路 右折 R183

18 42.80 147.35 日南町生山 ╋字路 左折 K223

19 2.40 149.75 ー Ｙ字分岐 斜右 R180 標識：鳥取　根雨

20 14.60 164.35 塔の峰 ╋字路 左折 R181

21 22.70 187.05 伯耆橋 ┣字路 右折 K53 標識：淀江

22 7.80 194.85 中間 ┳字路 右折 R9

23 9.70 204.55 ＰＣ2　ローソン 西伯名和店 左側 左折 R9
手前、右側のポプラと間違わないこと。

買物をしてレシートをもらう

9/29 16:02 -

 9/29 23:40

24 23.00 227.55 二軒屋 ╋字路 左折 市道

25 0.15 227.70 ー ┫字路 直進 K267

26 0.07 227.77 ー ┣字路 直進 市道

27 0.65 228.42 ー ┳字路 左折 R9

（距離は参考値）

BRM929広島1000舞鶴・呉～旧軍港都市めぐり（確定版）

9/29 10:00-10:30

10:00のスタートに遅れる場合は、掲示板等に連絡を入れること。

連絡ない場合、10:00以降DNS扱い

標識：鳥取　道なりに右折せず、細い道に直進

情報・その他

交差点右奥セブンイレブン。この先42キロ コンビニなし　→　K8

標識：京都　鳥取　　　緩やかに左折後、山陰道には乗らず側道へ
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28 12.10 240.52 ー Ｙ字分岐 斜左 R9 山陰道には乗らず側道へ 工事区間

29 0.60 241.12 ー Ｙ字分岐 斜左 R9 山陰道には乗らず側道へ 工事区間

30 0.60 241.72 長瀬東 ┳字路 左折 R9

31 18.20 259.92 八束水 ╋字路 左折 R9

32 18.00 277.92 ー Ｙ字分岐 斜左 R9 標識：R53　姫路　鳥取市街　　バイパス降りる

33 0.30 278.22 秋里 ╋字路 右折 R53

34 0.80 279.02 鳥取市丸山交差点 ╋字路 左折 K318 →　K265　標識：鳥取砂丘 途中、鳥取砂丘

35 4.40 283.42 ＰＣ３　ゲストハウス浜田園 右側 右折
K265→

K43
有人チェック。ブルベカード提示

9/29 18:29 -

 9/30 4:52

36 3.30 286.72 細川西 ┣字路 直進 K328

37 2.30 289.02 ー ┫字路 左折 R178 標識：浜坂　網代

38 5.20 294.22 浦豊海岸 ┳字路 右折 R178

39 4.70 298.92 東浜居組道路入口 ┫字路 左折 K256 →　K128　　標識：豊岡　浜坂

40 5.60 304.52 ー Ｙ字分岐 左進 K128 標識：豊岡　香美　　→　R178

41 7.20 311.72 ー ┳字路 右折 R178

42 0.65 312.37 戸田口 ┫字路 左折 K263

43 0.95 313.32 ー ┳字路 右折 市道 →　K257　→　K261　→　K4　→　R178　→　K4

44 16.60 329.92 ー ┣字路 右折 市道 矢田橋の手前で右折し踏切を渡る

45 0.85 330.77 ー ┫字路 左折 市道 油良橋渡る　→　R178　→　K11

46 9.60 340.37 佐津 ┫字路 左折 K11 →　K3

47 20.50 360.87 瀬戸 ╋字路 右折 K3

48 0.90 361.77 ー ┫字路 左折 K11 橋は人道橋でも可

49 4.20 365.97 ー ╋字路 左折 K11 標識：京丹後　→　F11 F=府道

50 7.30 373.27 十楽 ┳字路 左折 R178 標識：丹後

51 6.80 380.07 ー ┳字路 左折 R178

52 3.80 383.87 （名無し） ╋字路 右折 R178

53 8.80 392.67 御陵 ╋字路 斜右 R178

54 0.26 392.93 長田 ┫字路 斜左 R178

55 1.00 393.93 ＰＣ４　ローソン網野高校前店 右側 右折 R178 買物をしてレシートをもらう
9/29 21:57 -

 9/30 12:16

56 10.20 404.13 間人後ヶ浜 ┳字路 右折 R178

ここから先、No.60

まで区間、鹿の出現

率高いのでブライン

ドコーナー注意（熊

も）
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57 50.50 454.63 消防署前 ╋字路 左折 R176

58 0.70 455.33 ー Ｙ字分岐 左進 F2 標識：天橋立

59 0.15 455.48 （名無し） ┳字路 左折 F2

60 4.10 459.58 （名無し） Ｙ字分岐 左進 R176 標識：舞鶴　→　R178 途中、天橋立

61 21.30 480.88 八田 ┫字路 左折 R175 →　R27

62 11.40 492.28 中舞鶴歩道橋 Ｙ字交差点 右折 R27

63 1.80 494.08 舞鶴市役所前 Ｙ字交差点 左進 市道 標識：前島ふ頭フェリーのりば

64 0.30 494.38 （名無し） ╋字路 右折 市道 交差点左向、舞鶴警察署

65 0.55 494.93 ＰＣ５　ローソン舞鶴潮路通店 右側 左折 市道
買物をしてレシートをもらう

再スタートは左手「旅館　五條」方向

9/30 1:18 -

 9/30 19:00

66 0.23 495.16 大門五条 ╋字路 右折 R27

67 0.65 495.81 北吸 ┳字路 左折 市道

68 2.40 498.21 道芝口 ┳字路 左折 R27 →　R175

69 10.40 508.61 八田 ┳字路 右折 R178 →　R176

70 21.00 529.61 ー Ｙ字分岐 左進 R176 バイパス上がらず左側道へ

71 0.23 529.84 ー 左手歩道 左上 スロープ

72 0.15 529.99 R176歩道

73 7.00 536.99 石川 ┫字路 直進 R312

74 30.80 567.79 本願寺前 Ｙ字交差点 右折 R178 標識：経ヶ岬　網野　通過注意

75 0.40 568.19 十楽 Ｙ字交差点 左折 F11 →　K11

76 7.30 575.49 ー ╋字路 直進 K9 標識：城崎

77 2.60 578.09 ー ┳字路 右折 K9 標識：城崎温泉

78 1.90 579.99 ー ┣字路 右折 K9

79 0.30 580.29 城崎大橋西詰 ┳字路 右折 K3

80 0.08 580.37 ー ┫字路 左折 K9 踏切渡ってみちなり右折

81 0.75 581.12 地蔵湯前 ╋字路 左折 K9

82 8.10 589.22 ー ┳字路 左折 K11 交差点右手にGS

83 10.40 599.62 佐津 ┳字路 右折 K11

84 9.10 608.72 油良口 ╋字路 右折 K4 標識：R178　香住漁港　香住駅

85 0.70 609.42 香住小学校前 ┫字路 左折 K4 →　R178

86 17.60 627.02 ー ┫字路 左折 K263 標識：湯

信号手前左側にある緑色の廻りスロープでバイパス歩道に登る

城崎温泉

歩行者に注意

（バイパス歩道直進）

ここから先、No89

まで区間、鹿の出現

率高いのでブライン

ドコーナー注意（熊

も）
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87 0.95 627.97 戸田口 ┳字路 右折 R178

88 0.60 628.57 ー ┫字路 左折 R178 標識：鳥取　→　K128

89 12.80 641.37 東浜居組道路入口 ┳字路 右折 R178

90 4.70 646.07 浦富海岸 ┫字路 左折 R178 標識：鳥取　網代

91 5.20 651.27 ー ┳字路 右折 K328 →　K43　→　K265

92 5.60 656.87 ＰＣ６　ゲストハウス浜田園 左側 左折 K265 有人チェック。ブルベカード提示
9/30 6:50 -

 10/1 6:59

93 3.50 660.37 鳥取市覚寺 ╋字路 直進 K318

94 8.90 669.27 溝川 ┳字路 左折 R9

95 10.80 680.07 八束水 ╋字路 右折 R9

96 17.70 697.77 長瀬東 ┫字路 直進 R179

97 3.70 701.47 田後西 ┫字路 左折 R179 標識：津山　三朝　倉吉

98 4.40 705.87 見日町東 ┣字路 右折 K236

99 3.70 709.57 小鴨橋東 ╋字路 右折 R313 標識：真庭　関金

100 0.21 709.78 小鴨橋西 ╋字路 左折 R313

101 18.40 728.18 (名無し） ┳字路 右折 R482

102 9.30 737.48 ＰＣ７　セブンイレブン 蒜山上福田店 左側 右折 R482 買物をしてレシートをもらう
9/30 9:42 -

 10/1 13:59

103 18.20 755.68 江尾 ╋字路 左折 R181

104 8.10 763.78 塔の峰 ╋字路 右折 R180

105 14.60 778.38 ー ┳字路 左折 R183 標識：広島　庄原　みちなり左折

106 2.40 780.78 日南町生山 ╋字路 右折 K8

107 42.70 823.48 西城新橋西詰 ╋字路 左折 R183

108 8.50 831.98 ー ┫字路 左折 R183 標識：高駅

109 3.40 835.38 ー ┳字路 左折 R183

110 3.50 838.88 板橋町 ╋字路 左折 K61 標識：三良坂

111 12.60 851.48 ー ┳字路 右折 R184

112 1.10 852.58 長田分かれ ┫字路 左折 K61 標識：三和

113 8.00 860.58 ー ┳字路 左折 R375

114 4.20 864.78 ー ┣字路 右折 K440

115 6.30 871.08 ー ┳字路 右折 K52 標識：甲田

標識：真庭　関金　→　美作街道　→　K161　→　R313

標識：庄原　鍵掛峠　→ R183　　コンビニなし区間42キロ
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116 4.90 875.98 三和分かれ ┳字路 左折 K37

117 34.40 910.38 小河原口 ┫字路 左折 K70

118 5.00 915.38 馬木6丁目 ┣字路 右折 K70 標識：温品　交差点右奥にデイリーヤマザキ

119 5.80 921.18 矢賀6丁目 ╋字路 左折 市道

120 1.00 922.18 文化橋南詰 ╋字路 右折 K272

121 1.20 923.38 府中町新地 ┳字路 左折 K164 途中、アンダーパスあり

122 0.03 923.41
ＰＣ８　セブンイレブン

広島新大洲橋店
左側 左折 K164

GS併設のセブンイレブン

買物をしてレシートをもらう

9/30 16:20 -

 10/2 6:16

123 4.00 927.41 大正 ╋字路 直進 R31

124 17.00 944.41 魚見山トンネル ╋字路 左折 R31 魚見山隧道は歩道走行

125 0.35 944.76 川原石駅入口 ╋字路 右折 市道 左手ローソン過ぎて右折

126 0.04 944.80 ー ┳字路 左折 市道

127 0.80 945.60 ー 変形╋字 斜左 市道

128 0.12 945.72 かもめ橋西詰 変形╋字 右折 市道

129 1.10 946.82 ー ┳字路 左折 R487 →　R31　→　R185

130 1.60 948.42 本通6丁目 ╋字路 右折 R185歩道 反対車線歩道へ渡る

131 0.20 948.62 休山トンネル西口 ┣字路 右折 R185歩道 休山トンネルは車道走行禁止

132 19.20 967.82 ー ┫字路 直進 R185 標識：三原　竹原

133 2.40 970.22 安浦バイパス東口 ┳字路 右折 R185

134 20.00 990.22 たけはら町並み保存地区 ╋字路 右折 R185

135 13.80 1004.02 ゴール　セブンイレブン三原幸崎町店 右側 左折 R185 買い物をしてレシートをもらう
9/30 19:05 -

 10/2 13:00

スタッフ待機地点

須波海浜公園第一駐車場
右側 － R185 ゴール手続き＆ドロップバッグ受取

スタッフ待機期限

10/2 14:00
ゴール後、5.4キロ移動

てつのくじら館、大和ミュージアム前通過


